PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
ODISE SIMA

2 400 26 150 2 400 an

It

25
25

450
400
=
N\
A
400

E
%)

—, o
= o
<
Tp]
(3]
A 400 A, 150 | 400
% 25 25 3p
1055

REPUBLIKA E SHQIPERISE
T BASHKIA KUCOVE

e

P4 1%
SVE ’.'«}b
~BlcitostD.U.P.ZH.T

SOKOL VASI

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NIESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NIESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

I
A\l

S

07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA Bj}};i—lrlQ

L4




PLAN RILEVINI PER PUNIE KADASTRALE

PRONARI: FATMIR XHAFA DELLIMI: _APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA: i
Bashkia KUCOVE,  DVASHK/ZVASHK KUCOVE, ZONA KADASTRALE - 2310 NUMRI PASLIRISE : 11/71+|-4 INDEKS HARTE _KV-I-4

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : APARTAMENT , SIP. PASURISE: 42m? SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRI KATEVE= _ m?, NUMRI PEMEVE
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR: | IEKNUEUEJM F ]ﬁiwg: 0.0
NPT k485041030 Y

\ i "Knﬁ§ ﬁﬂ}' teknulug@i matjeve: T-terren. Z-Iyre, 0-Ortafato, G-GPS, S-Stacion Tatal, 0-Matje Distancash

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE
KRYETARI BASHKISE
KRESHHIK HAIDARI

HENSHKRIMI/VULA

SHENIME TE VECANTA:

1 1

I0P : ERVIN LIKD

NEHSHKRIMI:
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

@
P NENSHKRIMI/VULA:

KONFIRMO:
PERGJEGJESI/DREJTORLSOKAL VASILI
HERSHKRIMI/VULA:

| PB-perfaqesues Bashkie, HK-Harta kadastral _

Kade per teknologjine e matjeve dhe @_rcaktﬁh_e_k&irit: T-terren, Z-Zyre. O-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion intal, D-Matie Distancash, P-Perfaqesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitaret Pjeserisht,
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PLAN VENDOSJE

Ne Pronesi te : FATMIR XHAFA SH 11000

) LEGJENDA
Adresa: BASHKIA KUGOVE
[. Kadastrale 2310
Indeksi Hartes:  KV-|-4
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Sip. tot. ndertimi : m?
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" PLANRILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: FATIME DASHI DELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA: ) )

Bashkia KUCOVE,  DVASHK/ZVASHK KUCOVE, ZONA KADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 9/412 +-| INDEKS HARTE KV-H-§
v | TEDHENAT E PASURISE:

LLOUI PASURISE - APARTAMENT . SIP. PASURISE: 772, SIP. GUURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRI KATEVE = 2, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHOIPTARE
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PERCAKTIMI JURIR: HK
Ll R pﬂ&%min e kufirit: P-Perfagesues | Pranareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesies Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHMNIK HAJDARI 5, N>

NENSHKRIMI/VULA SHENIME TE VECANTA:

REALIZOI PER SUB.JEKT SHTETEROR:
HIPT K485041030
KOMPANIA: BASHKIA KUGOVE

| REALIZDI PER BASHKINE KUGOVE:
TOP  ERVIN LIKD

NENSHKRIM
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
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PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastrald -
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Adresa: BASHKIA KUGDVE
[. Kadastrale 2310
Indeksi Hartes:  KV-H-o
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Sip. tot. ndertimi : m?

10/44 ‘\\\_—m/i

uﬁ

REALIZDI PER SUBJEKT SHTETIROR: () REALIZ0I PER BASHKINE KUGOVE:

NIPT k485041030 2N E} TOP.ERVIN LIKD

KaMPAIA: BASHKIAKUCOVE| |-\ 52 NENSHKRIM

KRYETARI BASHKISE "+ LQ,, 0|

iestincraonn < [YA) i

NENSHKRIMI/YULA / D} KONFIRMOI:

g &/ PERGJEGJESI/OREJTORE_SOKOL VASI

z 5% NENSHKRIMI/VULA:
Ld o




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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| REALIZDI PER BASHKINE KLCOVE:

ALAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: NOZI BARDHI

DELLIMI._APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA:
Bashkia KUCOVE,
TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : APARTAMENT,

SIP. PASLIRISE: 58 m?,

DVASHK/ZVASHK KUGOVE,

Z0ONA KADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 117367 A-8  INDEKS HARTE KV-I-4

SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRI KATEVE = m?, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJECDEZIKE SHOIPTARE
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REALIZOI PER SUBUJEKT SHTETEROR:
HIPT k485041030

KOMPAHIA: BASHKIA KUCOVE
KRYETARI BASHKISE \

HEHSHKRIMI/VULA

T0P : ERVIK LIKD
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KONFIRMO:
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HENSHERIMI/VULA:
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" Kade per uerMe kufirit: P-Perfagesues i Pranareve. K-Kufitaret te gjithe, kP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

matieve: T-terren, Z-Zyre, 0-Ortofuto, G-GPS. §-Stacion Total. D-Matje Distancash
HK

Kode ér teknolo
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VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
ENRL

HENSHKRIMI/VULA:

) -
Kude per teknolagjine & matjeve dhe percaktim|t e kufirit: I-terren, Z-Zyre, O-Ortofoto, G-GPS, S-Stacian Total, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe. KP-Kulitaret Pieserisht,
PB-perfaqesues Bashkie, HK-Harta kadastral 5 ) )




PLAN VENDOSJE

Ne Pronesi te : NOZI BARDHI SH 1:a00

_ LEGJENDA
Adresa: BASHKIA KUCOVE

g [. Kadastrale 2310
Indeksi Hartes:  KV-|-4
:5ip. PRONES : a8 m? '

Sip. tot. ndertimi : m?
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLAN RILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: AHMET BAZINA

OELLIML_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDONDODH.JA:

Bashkia KUGOVE,

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : TRUALL .

DVASHK/ZVASHK KUGOVE,

SIP. PASURISE: 538 m2,

ZONA KADASTRALE - 2310

NUMRI PASURISE : 117801 INDEKS HARTE _KV-J-4

SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 55.5 m?, NUMRI KATEVE = __ m?, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE
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I REALIZOI PER BASHKINE KUCDVE:

REALIZ0I PER SUBEKT SHIETERDR:
HIPT k485041030
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE -
KRYETARI BASHKISE
KRESHMNIK HAJDARI
NENSHKRIMI/VULA

T0F - ERVIN LIKO
HENSHKRIMI:

KONFIRMOL:

PERGJEGJES]/OREJTORLSOKOL VASILI

HENSHKRIMI/VULA:

- ~- - 1 - -

TEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0.0

Kg?'ﬁf teknalogjine e matjeve: T-terren, Z-Zyre, 0-Ortafoto, G-GPS, S-Stacion Total, D-Matje Distancash
\l KTIMI KUFIRIT: HK

b
"K’EdE per percaktimin & kufirit: P-Perfagesues i Pronareve. K-Kufitaret te githe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kedastrale

SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
EMRL
HENSHKRIMIAVUL

e

Kude per teknologjine e matjeve dhe percaktim}y e Rufivit: T-terren, Z-Zyre, O-Urtofot, G-GPS, S-Stacion fotal, D-Matje Distancash, P-Perfagesues | Pranareve. K-Kufitaret te giithe. KP-Kufitaret Pieserisht,
PH-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastralq




PLAN VENDOS.JF

Ne Pronesi te : AHMET BAZINA SH 1:a00

_ LEGENDA
Adresa: BASHKIA KUGOVE

= : . NS S . Kadastrale 2310
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
AHMET BAZINA

: 955 ,
30 895 30
o] 1 ™
D T - -
=
w0
= o o
= =il Lo X
(8] 0 (o]
|
o) ] -
o
(ee]
= T
. — \I |
[32 AR «)
& 345 AL 520
30 & (. 30=

CATI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

L
KRu.ym KHATDARI
? - 113

—_—

Lg

\
NN B

Drejtori i D.U.P,ZH.T

\ /
\"
\ -

WSy ),
- A

o

.,

17/
VEPRA J/

PERMIRSIMI
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NIESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

07/02/2024 A-00
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PLAN RILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: DALLENDYSHE DOGA GELLIMI;_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Bashkia KUGOVE, ~ DVASHK/ZVASHK KUGOVE.  ZONA KADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 1107504 INDEKS HARTE _KV-I-a

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : APARTAMENT . SIP. PASURISE: 23 m?, SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRI KATEVE = __m?, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHUIPTARE
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR: {7 | TEKNOLOGJ EMATJRVEL 0.0

HIPT K4B504I030 ' L l(nde_ per IEIEH[I ogjine e: T-terren, I-Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS, §-Stacion Total, D-Matje Distancash

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE \L},ﬁ } BEREAKTIT KUFIRIT: “% HK

ARYETAR) BASHKISE \% Kode pér percaktimingufifit: P-Pecfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitare! Pjeserisht, PB-perfaqesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI \ (

HENSHKRIMI/VULA

| REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
TOP . ERVIN LIKD

HENSHKRIM:
& - PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
KONEIRMDL / EMRE:
PERGEGJES!/ORETORLSOKOL VASILI ENSHKRIMI/VUILA:
NENSHKRIMI/VULA:

=
Kade per teknologjine e matjeve dhe percaktimn e fufiril: 1-terren, Z-Zyre. 0-Ortoloto, 6-GPS, 3-Stacian Total, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret ta giithe. KP-Kulitaret Pjeserisht,

‘ PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastral -




PLAN VENDOS.JE

Ne Pronesi te : DALLENDYSHE DOGA SH 1:a00

_ LEGJENDA
Adresa: BASHKIA KUGDVE
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUNAS

PLANIMETRI

07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA|
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PLAN RILEVIMI PER P—"UNIME KADASTR__ALE

PRONARI: NARDI FAFAJ

DELLIM:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA:

TE DHENAT E PASURISE:

Bashkia KUGOVE, ~ DVASHK/ZVASHK KUGOVE, ~ ZONA KADASTRALE : 23I0 NUMRI PASURISE : 10/85-7  INDEKS HARTE _KV-I-5

LLOJI PASURISE : APARTAMENT SIP. PASURISE: 47 m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m2, NUMRI KATEVE= _ m?, NUMRI PEMEVE

ORNIZA REFERUESE GJECDEZIKE SHOIPTARE

MDY

AN

St

SH 1 1000

1 REALIZDI PER BASHKINE KUGOVE:
T0P - ERVIN LIKD f

HEHSHKRIMI:

KOKFIRMOL:
PERGJEGJES|/OREJTORE:SOKOL VASILI

Nr. (ORIENTIMI PERDOR |I TIPIKUFIRIT KUFITART 10/HIPT ) SHENIME TE REALIZUESIT
| [veRl i i
7 {unnde s Blors i i
3 [aug QLN ) )
4 | eRenons 2N ) )

f. 3 i 7:)‘ _
REALIZOI PER SUBJEKT SHIETERDR: U] TEK GJAEMATIEVE:  0.D
WAL LA J Kade 6 tekologine & matow: T-teren. -y, 0-{rtfot, -G9S, 5 Stacion Total, -t Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUGOVE \\;—9* bﬂ P M1 KUFIRIT: HK
KRYETARI BASHKISE Ny — i, e . . . : X .
___KRESHNII( o %. 3 v-— :'f.i per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Fronareve. K-Kufitaret te githe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
NENSHKRIMIVUILA ~——

SHENIME TE VECANTA:

NENSHERIMI/VULA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUIFITARET
EMRL
NENSHKRIMI/VULA:

\ =
Kade per teknologjine e matjeve dhe percektimpn e kufirit: 1-terren, Z-Zyre, O-Ortofota, G-GPS. 8-Stacion Total, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe. KP-Kufitaret Pjeserisht,

PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastralg -




PLAN VENDOS.JE

Ne Pronesi te : NARDI FAFAJ SH 1:a00

_ LEGJENDA
Adresa: BASHKIA KUCDVE

L. Kadastrale 2310
B Indeksi Hartes: KV-I-o
oo :Sip. PRONES : 47 m? .

Sip. tot. ndertimi : m?

ORTOFOTO SHK 12000

10/854
0/789

10/317

’
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o e
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/ mm?r

10/343

10/874
10/848 REALIZY PER SUBJEKT SHTETEROR: REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
NIPT K4BSD4I03D TOPERVIN LIKD
KOMPAHIA:-BASHKIA KUCOVE HENSHKRIME /
10/836 KRYETARFBASHKISE .
KRESHAIK AA4DARI = ;
T NENSHKRINMYULA s KONFIRMDI:
5 ? PERGJECJESI/DREJTORE: SOKOL VASILI
NUCON NENSHKRIMIZYULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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VEPRA ¥

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NIESIA ADMINISTRATIVE LUNMAS

PLANIMETRI

A-00

07/02/2024
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ALAN RILEVIMI PER FUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHEME VEIZAJ  QELLIME_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA: ) .
Bashkia KUCOVE,  DVASHK/ZVASHK KUCOVE, ZONA KADASTRALE ; 2310 NUMRI PASURISE : 9/342-5  INDEKS HARTE KV-H-5

TE DHENAT E PASUIRISE:
LLOJI PASURISE : APARTAMENT SIP. PASURISE: B3m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRI KATEVE = __m®, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE

SH [ 1000

. QRIENTIN PEROORMI TIPIKUFIRT KUFTAR /NPT i SHENTNE TE REALIZUESIT
| VeRl } ) }
7 [unne e~ ) )
3 [uug i e i i
4 peReno i Yo\ ) _
/ ' ¥\ - -
REALIZO] PER SUBJEKT SHTETERDR: TENDLOGJNE MRRIVE. 0.0

HIPT 485041030 Knde parlaknulugjir}eejmtieva: T-terren, I-Zyre, 0-Ortofato, G-GPS, 8-Stacion Total. 0-Matje Distancash
i T LR
KOMPANIA: BASHKIA KUCDVE : PERCAKTIMI KUFIRIT? / HK

LULELIE L Kude per per i e kufirit: P-Perfaqesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI v ‘A KU ~\J
[N

NENSHKRIMI/VULA E TE VECANTA:

| REALIZOI PER BASHKINE KUCVE:
10P - ERVIN LIKO
HENSHKRIM:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
EMRI:
NENSHKRIML/VULA:

KONFIRMOI:
PERGJEGJES!/DRETORLSOKOL VASILI
HENSHKRIMI/VULA:

1

Kade per teknolagjine e matjeve dhe percaktimln e ulicit: 1-terren, Z-Zyre, O-Ortofoto, 6-GP3. S-Stacion Tatal. D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe. KP-Kulitaret Pjeserisht,

PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastral




Ne Pronesi te : SHEME VEIZAJ

PLAN VENDOSJE

SH 1:a00

LEGJENDA

[. Kadastrale 2310

Adresa: BASHKIA KUGOVE

Indeksi Hartes: KV-H-a
:Sip. PRONES : B3 m?

Sip. tot. ndertimi: m?

ORTOFOTO SHK1:2000

/ -
REALIZOI PER SUUBEKT SHTET{ROR: (’Q\ REALIZDI PER BASHKINE Kil[,‘I]VE:/
HIPT k485041030 Zo '/D TOP.ERYIN LIKD

m HENSHKRIMI:

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE ! 2
KRYETARI BASHKISE : b3
KRESHAIX HAJDARI "', @)
NENSHKRIMUVULA - Y,

KONFIRMOI:
PERGJEGJESI/OREJTORI:_SOKOL VASILI
HEHSHKRIMI/VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
SHEME VEIZAJ
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NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI
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ALY

07/02/2024 A-00
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: VIKTOR PRIFT] OELLIMI_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHA: F
Bashkia KUCOVE,  DVASHK/ZVASHK KUGOVE, ZONA KADASTRALE - 2310 NUMRI PASURISE : /313 INDEKS HARTE _KV-H-5

1| TEDHENAT E PASURISE:
LLOJI PASUIRISE : NDERTESE . SIP. PASURISE: 63.5m?  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 9.5 m? NUMRI KATEVE = __m?, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GFODEZKE SHOIPTARE

[ TF4- :

sy

RN 5/

1 /51| o/

van
oy
n
Hr. ORIENTIMI PERDORM TIPI KUFIRIT KUFITARI [0/HIPT ) SHENIME TE REALIZUESIT
L[ [vew M ] )
2 |LINDJE 7._"7\!_ AE g :“\‘ )
3 [Jug : TN ) )
4 |pencvon Al | i ]
/ i ‘;n\ i -
REALIZON PER SUBEKT SHTETEROR: TEKNULUE JAEM ﬁu& 0.0
MIFY BSOAIDS) 5 _Knde pg;‘:"teknnlugji smatjeve: T-terren, -Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion Total, D-Matje Distancash
KI]HEFANM: BASHKIA KUCOVE PERC AKT|M|KU\{[H;_H) / He
YRYETARI BASHKISE ik, | Knde per, irfin & kufirit: P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht, PA-perfagesues Bashkie. HK-Harta kedastrale
KRESHNIK HAJDARI A
NENSHKRIMIVULA [
SHENIME TE VECANTA:

| REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
T0P: ERVIN LIKD

NENSHKRIM
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

KONFIRMIL EMRL

PERGJEBJESI/DRETORLSOKOL VASILI NENSHKRIMLAVULA:

HENSHKRIML/VUILA:

1\ = =
Knde per teknologjine e matjeve dhe percaktimjn Wkufirit: T-terren, Z-Zyre, 0-Ortafoto, G-GPS. S-Stacion Total, 0-Matje Distancash, P-Perfagesues | Pronareve. K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitaret Pieserisht,
PB-perfaaesues Bashkie. HK-Harta kadastral \\
= L, 1




PLAN VENDOS.JE

Ne Pronesi te : VIKTOR PRIFTI SH 1600

_ [EGJENDA
Adresa: BASHKIA KUCDVE
[. Kadastrale 2310
Indeksi Hartes: KV-H-o
Sip. PRONES :68.0 m? -
Sip. tot. ndertimi : BY.0m?

9/931

9/382

9/584

9/477

9/585

10/330

REALIZOI PER SUBJEKT SHTET ) . . REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
HIPT K485041030 g o TOPERYIN LIKD
% )

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVEY ||~y M NENSHKRIM:
KRYETARI BASHKIS ' b@/ £ i ;
= xmsamxmuﬁ; AN & f.;/ /“‘/ ﬂ
2P GRIASTITEMENTITY (ACHAsGRIDSYSTEY) NENSHKRIMIZVUL ’ ’,’:9 KONFIRMOL:
v PERGJEGJESI/DRETORL:_SOKOL VASILI
N T Tty ) HEHSHERIMI/VUILA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

VIKTOR PRIFTI

®

o

CRO

©

4 685
2 140 2 179 B 300
ers : : |
gl 1l
(o] o™
= = ™ E
LN
RS T &
(o]
- @
-
uw
o
2 g @
ol R
o
]
(=]
<r
!.*“\\
&t - [ ] &
o
o
o
y 250 I 360
25 25
685

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

2 1
/ ¢, Kryfitari Bashkise r\
[T i T\
| KRESI 11<;JHAJD*A RE I

W AL~ /
\\ o (YL o ’

Drejtorii ]
SOKOL VASILI

“~
S

\
VEPRA

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

07/02/2024 A-00
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN I PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
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PLAN RILEVIM PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: NAMIK ZENELAJ :DELLIMI: APLIKIN MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:

Bashkia KUGOVE, ~ DVASHK/ZVASHK KUGOVE, ~ ZONAKADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 2/3  INDEKS HARTE _KV-B-5
TEDHENAT E PASURISE:

LLOJI PASURISE : NDERTESE .~ SIP. PASURISE: 146 m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 146 . NUMRI KATEVE = __m? NLUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEDDEZKE SHOIPTARE

)
aresasaetn,
1eseshietete s
LSRR
"o'o'-::'o:o‘::}o’ 5
e

¢ 'y
%ﬁ’v‘?io “b;::v:$0
oF ..’:o. £

VK
]

SH [ 1000

Nr. DORIENTIMI PERDOR HT TIPIKUFIRIT KUFIT»'«RT 10/NIPT ) SHENIME TE REALIZUESIT
I {verl i i i
2 [umode 3 I— i i
3 [Jug A E M E i
4 [Peenoin 5 TR . )
.~ L r\"" ‘| _
REALIZO] PER SUBJEKT SHIETEROR: TEKNOLOBJIA E MM\JEV\E, 0.0
NIPT K4B5041030 A

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE

Knde per teknologjine E:"t ve: T-terren. I-Iyre, 0-Ortofato, 6-GPS, S-Stacion Total, 0-Matje Distancash
FERF&!{TIW«HF!RIT: "71] HK

A N Kade per ggrcakiimﬁ@ﬁf‘wi!: P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI Yol O“
NENSHKRIMIAVULA U A

VECANTA:

1 REALIZOI PER BASHINE KUCOVE:
TOP - ERVIN LIKD
NENSHKRIML

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

KONEIRMO: R
PERGJEGJESI/OREJTORISOKOL VASILI D NENSHRIMI/ VUL
NENSHKRINI/VULA:

_ = »
Kode per teknolagjine e matjeve dhe percaktimp & kalirit: T-terren, Z-Zyre, O-Ortofota, G-GPS. §-Stacion Total, D-Matje Distancash. P-Perfagesues i Pronareve. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht,

PH-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadaslf‘alé _

]




PLAN VENDOSJF

Ne Pronesi te : NAMIK ZENELAJ SH 1:a00

_ [EGJENDA
Adresa: BASHKIA KUGOVE

N 1. Kadastrale 2310
) Indeksi Hartes: KV-B-o

Sip. PRONES : 146 m?

Sip. tot. ndertimi : 145 m?

1/101

2/14

1/19¢ 2/16

ORTOFOTO SHK1:2000

1/55

2/1

2/17
1/208
2/572
2/84
2/35 ~I’\—'
‘ 2/34 /
2/571
2/396 2/337
2 33 Oz
< REALIZIN PER BASHKINE KUGOVE:
2/66 . NIPT R4BSO41030 | N TOPERVIN LIKD
KOMPAIA: BASHKIXKUCGVE ‘ NENSHKRIM
mvﬂt_ﬁﬁ[ansmsi E 1
KRESHAICHAIDM | /7
e 2/61 NENSHERIMAVLILA KONFIRNOL: (
TN | % PERGJEGUES/DREJTOR. SOKOL VASIL
N A ol e NENSHKRINI/ VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
NAMIK ZENELAJ
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I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

Iy
AL

)

07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
[ BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFER/
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI
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PLAN RILEVINI PER PUNINE KADASTR)LE

PRONARI: TOMOR GREKL QELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA: ) 1

Bashkia KUGOVE,  DVASHK/ZVASHK KUGOVE, ZONA KADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 10/296  INDEKS HARTE KV-H-5
v | TEDHENAT E PASURISE:

LLOJI PASURISE : APARTAMENT . SIP. PASURISE: 53 m2  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT. m2, NUMRIKATEVE= __ m2, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEDDEZKE SHOIPTARE )

/T

. =]

Hr. ORIENTIMI PERDORYII TIPI KUFIRIT KUFITARI (0/NIPT ) SHENINE TE REALIZUESIT
o ] ~

2 |LUNDJE ) )

3 [uug A DBIE o B

4 [PERENDIM . QN _ _

REALIZ0I PER SUBJEKT SHTETEROR: TEKNOLOBIA E MATJEVE: 0.0 ) )

IPT KABSDAI030

Kode per eknologji = llatiave: T-terren, 2-Zyre, 0-Ortafoto, G-GPS, 8-Stacion Tatal, D-Matje Distancash
ngs8
HK

irit: P-Perfagesues i Pranareve. K-Kufitaret te gjithe. KP-Kufitaret Pieserisht. PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE
KRYETARI BASHKISE
KRESHNIK HAJDARI
HENSHKRIMI/VULA

kuf

[ REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
T0P : ERVIN LIKO

HENSHEKRIMI:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
KONFIRMOL: EMRI:
PERGJEGJESI/DREJTORLSOKOL VASI HENSHKRIMI/VULA:

HENSHKRIMI/VULA:




PLAN VENDOSF

Ne Pronesi te : TOMOR GREK( SH :a00

) LEE:.!ENUA
Adresa: BASHKIA KUGOVE

[. Kadastrale 7310
Indeksi Hartes: KV-H-5

\ 10/ ‘ ‘ Sip. PRONES : 59 m? '
' Sip. tot. ndertimi : m?
5] - _

ORTOFOTO SHK 1:2000

10/685

10/332

10/6886

K:;\ 10/303
‘L,‘——/

10/858

10/801
I

107857 //\
10/321
10/301
10/319

10/893

REALIZON PER BASHKINE KUGOVE: /
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTET] 0

NIPT 485041030 .. 3 TOP.ERYIN LIKD

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE | \

KRYETARI BASHKISE /s |

KRESHNIK HAJDASY, 1N |

NENSHKRIMI/ VLA

10/853

HENSHKRIMI:

KONFIRMOI:

PERGJEG.JESI/DREJTORI: SOKOL VASILI
HENSHKRIMI/VULA:
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
TOMOR GREKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

vEPRY /
v/

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTULSE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NIESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFER/
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI
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PLAN RILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: BARJAM BENDAJ

DELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:

Bashkia KUGOVE,

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : TRUALL ,

DVASHK/ZVASHK KUGOVE,

SIP. PASURISE: 300 m?,

Z0INA KADASTRALE : 2310 NUMRI PASURISE : 5/343  INDEKS HARTE KV-E-B

SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 1015 m2, NUMRI KATEVE= _ m?, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIFTARE

| / KUCOVE |
KV —E~<0
8102
=
s \
1l
L% 1
Hr. QRIENTIMI PERDORI TIPEKUFIRIT xunmnl' I0/MeT L SHENIME TE REALIZUESIT
I [vem B ) ) .
2 |umnJe } ) )
3 |Jue } . 2
§ | perenoi N ) )
p——— = -
REALIZON PER SUBJEKT SHTETEROR: TEKNOLOGJIA EME: 0.0

HIPT K48504(030
KOMPANIA: BASHKIA KUCOYE
KRYETARI BASHKISE
KRESHMNIK HAJDARI
HENSHKRINI/VULA

I REALIZDI PER BASHKINE KUCOVE:

10P: ERVIN LIKO

£ILX
PERGAKTIMIKUFIRIT %\ B
Kode per percaktimin e kufi@l’erlagesues i Pranareve, K-Kufitaret te jithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastrale

SHENIME TE VECANTA:,
-a—.lv

! \
1 KUGS
—

NENSHKRIMI:
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
KONFIRMA: EMRL
PERGJEGJESI/DREJTORLSOKOL VASILI | HENSHKRIMIAVULA:
HENSHKRIMI/VULA: /
kufirit: T-terren, Z-Zyre, O-Ortofata, G-GPS. 5-Stacion Total, 0-Matje Distancash, P-Periagesues | Pronareve, K-Kufitaret te giithe. KP-Kufitaret Pjeserisht,

77 N\
Kode per teknologjine e matjaée dhe percaktim

PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastralel .




Ne Pronesi te : BARJAM BENDAJ

PLAN VENDOSJE

SH 1:a00
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5/345
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5/202
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5/131

5/153

5/156

o157 % \

5/156-

5/475

LEGJENDA

Adresa: BASHKIA KUGDVE
[. Kadastrale 2310

Indeksi Hartes: KV-E-B
Sip. PRONES : 300 m?

dip. tot. ndertimi : 01.6 m?

ORTOFDTD SHK'1:2000

ol TKA SN /]
REALIZDI PERSUBJERT SHTETIROR: *-?'g_\ REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:  /
NIPT k485041030 > TOERVIN LIKD J
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE HENSHKRIML

KRYETARI BASHKISE /-

KONFIRMAI:

PERGJEGJESI/DREJTORT:_SOKOL YASILI
HEHSHKRIMI/ VUILA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
BARJAM BENDAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
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Kryetari BZJ:SN\ISL
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’f Drejtori i Dl 'éH T
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SOKOL VASILI

ZARSTe

PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJIESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESTA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

/i
AL\

)

07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI




ALAN

RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: MUHAMET BERZANI

DELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODH.JA
Bashkia _KUGOVE
TE DHENAT E PASURISE:

DVASHK/ZVA

LLOJI PASURISE _NDERTESE _. SIP.PASURISE _BZm?  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT= _B2_m? NUMRIKATEVE= _ m®

SHK_KUGOVE_, ~ ZONA KADASTRALE_2310° NUMRI PASURISE_706 DEKS HARTE _K-B-4

NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEDDEZKE SHAIPTARE

—
KV-B—-4

1

i (RIENTIM] PEROORMI TIPIKUFIRIT KUFITAR] I0/HPT SHENIME TE REALIZUESIT

| vert 706

. . . ’

2 Ui A 0 3

3 |ug f VA E & MG .

4 _[PERENDIM R/ NN 06 A

REALIZOI PER SUBJEKT SHTETERDR:

| REALIZDI PER BASHKINE KUGOVE: /
107, ERVIN LKD

HENSHKRIME

TEKNOLOGIA € MATJEVEEL" 0.0

HIPT K48504(03D Kode per Leknulug-'ine 8 mai&rvia T-terren, 2-Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS, S-Stacian Total. D-Matje Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE & PERCAKTIN KUEJRI ”;! W
Frerin f .\\}’-.5 \ | Kade per percaktimin E'&}f{l‘ﬂ‘.jp'PEFIHQBSHES i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI < A /7 ()_ 7
HENSHKRIMI/VLILA N4
SHEMMETEVERANTA: el TE U

PRONARI/BASHKEPRONARE [-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

KONFIRMIL: EMRL
PERGJEJESI/DREJTOR!: SOKOL VASILI HENSHKRIMI/VULA:
NENSHKRIML/ VUL

Kode per teknologjine e matjeve dhe gercakiimh-\kufi

it: T-terren, J-Zyre. O-Ortofoto, G-GPS. S-Stacion Total, 0-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitaret Pieserisht,

PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadasiralé \
TN




PLAN VENDDS.E

Ne Pronesi te - MUHAMET BERZAN SH 1:2500

LEGJENDA

Adresa: 7. Kadastrale 2310, KUGDVE
Indeksi Hartes:  K-B-4

- oip. PRONES: B2 m?

Sip. tot. ndertimi: 62 m?

KV-B-4

s SN Cove s PERGJEGJES)/ DREJTORL SOKOL VASII

" NENSHKRIMI/YULA:

2 .
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v g : & ' !
4 = N = . " , i Ny |
REALIZOIPER SUBJEKT SHIETFROR: - . () REALIZO! PER BASHKINE KUOVE:

® (:\" 7 T0P_ERVIN LKD P
2 X M NENSHERIME
KRESHNIK HAJDARI &/ )\!:
I £ S X/ KQNFIRHDL %g




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

MUHAMET BERZANI
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REPUBTIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

AN Y
N

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

Y|
0\

S

FLETA VR

A-00

07/02/2024

SHENIMI

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFER/
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

[NG ARMINDA BARDHI




PLAN RILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: BUJAR KUKA

DELLIMI;_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODH.A:

Bashkia KUGOVE,  DVASH
v | TEDHENAT E PASURISE:

LLOJI PASURISE : NDERTESE , SIF.

ZONA KADASTRALE 2310

K/ZVASHK _KUGOVE INDEKS HARTE _KV-H-5

NUMRI PASLIRISE_8/414

PASURISE 447 m2.  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: _m? NUMRIKATEVE= _ m? . NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE

SH 1 2000

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE

Hr DRIENTIMI PERDORRI TIP| KUFIRIT KUFITAR /MIPT SHENINE TE REALIZUESIT
L1 [veRt ) ] )
2 |UNDJE ) ] i
d_|Jug o -
" — 1 e = =
4 |PeRENDIM W E SO E )
7 !(\-j B B
REALIZO) PER SUBJEKT SHTETEROR: Y TEKNOLOGJIA EMRTSEVE: 0.0
NIPT k485041030 \ | Rotaiger velnologingm tieve: T-terren, I-Zyre, 0-Ortofota, G-GPS. S-Stacion Total, D-Matje Distancash

KRYETARI BASHKISE
KRESHMNIK HAJDARI
HENSHERIMI/VULA

1 REALIZ0I PER BASHKIA KUGOVE
TOP- ERVI LIKD

HENSHKRIME

KONFIRMOI:
PERGJEGJESI/OREJTORI: SOKOL VASILI
NENSHKRIMIAVULA:

/|| PERCAKTIM KUFIRI: &0 | Hk
| Kade pt{c.p’ercaktiq':_irfrmﬁrit: P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

Lt f
N/

SHEMMETEVELAT

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

\ /[ ENRI:

| =
ijHKRIMINUlAr

Kuode per teknolagjine e matjeve dhe percakti

PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastral -

I il | - =
mrek‘ﬁ’it T-terren. Z-Zyre, O-Ortofoto, G-GPS, §-Stacion Total, 0-Matje Distancash, P-Perfaqesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kufitaret Pjeserisht,




PLAN VENDOSJF

Ne Pronesi te : BUJAR KUKA SH L1000

_ [EGJENDA _
N ] o Adresa: 7. Kadastrale 2310, KUGDVE
/f 9/301 |I1E|Ek8i HEPtES: KV"H"E
9/417 . ' Slp PRDNES :ﬂmz |
Sip. tot. ndertimi : 44.7 m?
ORTOFOTO SHK 1:2000

10/291
10/700

9/304-ND

&D

10/439

10/865 De .
, v\ g

10/307 180448°7"° ) Q) 7]
| el f
REALIZOI PER SDEL;IEU SHIETERDR;. . "\ REALIZOI PER BASHKINE KUCOVE: "

)

HIPT K4BS04103(L TOP: ERVIN LIKONENSHKRIML

KOMPAHIA: HASHE]AKUEUVE [~
10/5 KRYETARI BASHKISE: -« |
KRESHNIK HAJDARI "\"‘\_ [\
ActzsgainSvsteumafite (AcMarGRIBS¥ETE) 10/44 10/866 NENSHERIMIZVULA =

KONFIRDL
PERGJEGJESI/DREJTORI: SOKOL VA

HENSHKRIMI/VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

BUJAR KUKA
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SOKOL VASILL__
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PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

1)
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIM]I
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFER/
DHE TE PAFAVORIZUARA"
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ALAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRILE

PRONARI. OELIBARE AJAZI DELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA:

v [ TEDHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : APARTAMENT . SIP. PASURISE 5.7 m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 55.7 m?, NUMRI KATEVE = m?_,  NUMRI PEMEVE

Rashkia_KUGOVE_  DVASHK/ZVASHK KUGOVE,  ZONA KADASTRALE 2310 NUMRI PASURISE : 2/256 +-| INDEKS HARTE _KV-D-B

ORNIZA REFERUESE BJEODEZIKE SHOIPTARE

7.
38 /12
- /
SH . 000
Ar. DORIENTIMI PERDORH TIPEKUFIRIT KUFITARF 1D/NIPT E SHENIME TE REALIZUESIT
L1 Jven ) i )
7 |LINDJE s a _
3 [ug i i .
A |Perenom i 3 }
e - =
REALIZD0I PER SUBJEKT SHIETERDR: Vo ﬁfm&msﬁuf TUEVE 0.0
HIE KABSCAEED \ /57" | e per teknoloit emeieve: T-terven, 2-Jyre, 0-Ortfot, &-6PS, §-Stacon Tatal, 0 Mate Distancash
OMPANU: BASHItA KUCTVE 'PERCAKTINT KIFIRIT. 5\ hK
KRYETARI BASHKISE oo o N ; ; = . i ;
e | Kode per percaktimin B}ﬂfllll: P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI | 53 3 ,': f“Tr;}
HENSHKRIMI/VULA SHENWETE VECA ,'/
| REALIZD PER BASHKIA KUGOVE: Al ey :;j,'\ll",/"/
' | 0P eRun ko ~D=
NENSHERIMI:
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
KONFIRMOI: A EMRE
PERGJEGJESI/OREJTORI: SOKOL VASILI b NENSHKRIMI/VULA:
NENSHKRIMI/VULA:
P — : -
Kode per teknologjine & matjeve dhe percaktim|n e kufitit: T-terren. Z-Zyre, 0-Ortofata, G-GPS. §-Stacion Tatal, 0-Matje Distancash, F-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht,
PH-perfagesues Bashki, HK-Harta kadastralj - i }




Ne Pronesi te : HELIBARE AJAZI

PLAN VENDDS.E

SH 1: alll

-

2/203
/?

3/20

<

3/288

3/77

3/530

o

LEGJENDA

Indeksi Hartes:

Adresa: 7. Kadastrale 2310, KUGOVE

- oip. PRONES : 90.7 m? |
Sip. tot. ndertimi : 0.7 m?

KV-D-G

REALIZOI PER SUBEKT SHIETEROR: A v )
NIPT K4B5041030 % . 1]
KOMPAMNIA: BASHKIA KUCDVE|” -\ -
KRYETARI BASHKISE =

KRESHNIK HAJDARI .
NEHSHKRIMI/VULA <</

—

REALIZOI PER BASHRINE KUGOVE:
T0P : ERYIN LIKD

HENSHKRIME:

KONFIRMA:
PERGJEGJESI/DREJTORI: SOKOL VASILI

NENSHERIML/VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

QELIBARE AJAZI
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Kryetak Basiki
‘. l'}t"]ll’ ﬂqglfe

Drejtori i DUP.ZHT

SOKOL VASII

VERRA

PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

=
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07/02/2024 A-00

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTULSE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SUZANA BEHARI OELLIMI: APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENONDODHJA: i
Bashkia KUGCOVE ,  DVASHK/ZVASHK KUGOVE .  ZONA KADASTRALE 2310 NUMRI PASURISE : 7/239 A2 INDEKS HARTE _KV-F-B

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJIPASURISE : APARTAMENT . SIP. PASURISE: B0 m2,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: m?, NUMRIKATEVE= _ m® . NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERLIESE GJEDDEZlKE SHOIPTARE
[} 74

SH [ 1000

Hir ORIENTIMI PERDORMI TIPLKUFIRIT KURITART 10/NeT ) SHENINE T REALIZUESIT
| [ven i i )
2 |uNnJe A Subs ) )
3 i AR N 75N ) )
4 | perENam e e | %, Y }
. ; : =\ - -
REALIZOI PER SUBJEKT SHIETEROR: , ;_‘ITEKNI]L[IIﬁQAE MATJEVE 0.0
HIPT K4BB0403D \ g ; ogjine & matjeve: T-terren. Z-Zyre, 0-Ortofato, G-GPS, §-Stacion Total, 0-Matje Distancash

KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE
KRYETARI BASHKISE

FIRIT: HK
Kgdﬁ‘ij}zf‘. ercaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Fronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
U ¥

Ot |
KRESHHIK HAJDARI GILY S
HENSHKRIMI/VULA -

SHENIME TE VECANTA:

1 REALIZDI PER BASHKIA KUOVE:
T0P:_ERVIN LIKD

NENSHKRIM:
PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

KONEIRMOL DRI

PERGJEGJES)/DREJTOR: SOKOL VASILI NENSHERIHI/VULA:

NEHSHKRIMLVULA:

= -

I = -
Kade per teknologjine & matjeve dhe percaktimia e hulivit: T-tercen. Z-Zyre. 0-Ortofoto. G-GPS. S-Stacion Total, O-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kuitaret Peserisht,
PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastralg




Ne Pronesi te : SUZANA BEHARI

PLAN VENDOS.E

SH 1: a0l

N

7/168

7/247

8/627

7/237
7/165
7
8/4
21
::::) 8/464

LEGJENDA

Adresa: Z. Kadastrale 2310, KUGDVE
Indeksi Hartes:  KV-F-b
- Nip. PRONES : 60 m?

Sip. tot. ndertimi : m?

ORTOFOTO SHK1:2000

KOMPANIA: BASHKIA KU[H]_&‘E 4

KRESHNIK HAJDAR

REALIZOI PER SUBJEKT SHTET]
HIPT K4BS041030

REALIZOI| PER BASHKINE KUCOVE:
TOP-: ERYIN LIKD
HENSHKRIMI:

KRYETARI BASHKTSE

HENSHERIMIAVULA KONFIRMOI:

PERGJEGJESI/OREJTORI: SOKOL VASILI

HENSHKRIMI/VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
SUZANA BEHARI
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 Kryetari Bashlkist

PERMIRSIMI
[ BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NIESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

07/02/2024 A-00
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"
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